Conferva spongiosa, filamentis aequabilibus subdichotomis, ramulis brevissimis simplicibus undique imbricatis. Hudson. Fl. Engl. II. p. 596. N. 19.

Conferva verticillata. Schmiedel. Iter per Helvetiam etc. p. 79. Tab. 2.

In mari Adriatico diversis in corporibus submarinis.

Descriptio. Caulis grossioris aciculae crassitudine, spithamiam, pedemve plus minus longus, cartilagineae substantiae, teres, laxe alternatim decomposito-ramosus, una cum ramis iterum iterumque dichotomis rufo-fuscus, per desiccationem niger, exiguis undique tuberculis (reductu unguis detegendis) velut exasperatus, coriaceoque capillaceis, exiguis, simplicibus, aequalibus fibrillis (villorum ad instar) per contiguissimos verticillos ordinatis, stipatissime undique imbricatus, ut quantus, quantus est, una cum ramis, brevitamento obsitus et hirsutus sit. Color fibrillarum earum, villos mentientium, primum virens, flavescit serius, et e flavente brunescit denique; fibrillae vero ipsae, quae intra aquam undique exstant, per desiccationem in caulem, ramosque retractae, eosdem aequabiliter teretes efficiunt.

Observatio. Verticillato meo Fuco quamvis affinis, ab eo tamen, vel solo aspectu longe quam diversissimus; ille, hoc duplo tenerior, minusque firmus, verticillis ab invicem vel sicco in statu dissipatis, laxiusque ordinatis; cum in hocce mutuo se contingent stipatissimi; ut nil de fibrillarum compositione in illo, et simplicitate in hocce, dicam. Qui ob geniculatam ramulorum structuram, utrumque, una cum Fuco rudi, a Fucis abstractum confervis adsociaverit, me non obssidente fecerit. Mihi ob substantiam firniorem, coriaceam, aut cartilagineam, fucos inter remanebit.

38. *Fucus acerosus.*

Fucus caule tereti-subcompresso, coriaceo-sublignescente, ramoso, una cum ramis longitudinaliter subimbricatum ramuloso, ramulis contiguis, subulatis, erecto-patulis, subsimplicibus, apice furcatis.

Tergesti in mari Adriatico.

Descriptio. Caulis quinque, et amplius, pollices altus, lineam crassus, substantiae (ut tota stirps) coriaceae, lentae, tenacis, per desiccationem sublignescens, et fuscens, cum primitus ex rufo fuerit flavescentis. Is vase in ramos aliquot, sibi similes, et subaequales dividitur laxe alternantes, erectosque; estque perinde, ac rami, teres, non nihil subcompressus, secundum omnem longitudinem ramulis obsitus, plus minus pollicaribus, subulatis, homogeneis, promiscue secundis et utrinque sparsis, nunquam admodum ab invicem semotis

Iemotis, imo approximatis, ut subimbricatos dicere possis; erectis, aut erecto-subincurvis, simplicibus, aut et ex parte iterato brevius tamen ramulosis, apice ut plurimum breviter furcatis.